
Об отмене 

муниципальных маршрутов 

регулярных перевозок 

пассажиров и багажа 

на территории Уссурийского 

городского округа 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                  

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Федеральным законом от 13 июля 2015 года                             

№ 220 – ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа 

автомобильным транспортом и городским наземным  электрическим 

транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные 

законодательные акты Российской Федерации», Уставом Уссурийского 

городского округа, постановлением администрации Уссурийского 

городского округа от 10 марта 2017 года № 755 – НПА «Об утверждении 

Порядка установления, изменения, отмены муниципальных маршрутов 

регулярных перевозок, формирования расписания движения транспортных 

средств и ведения реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок 

пассажиров и багажа на территории Уссурийского городского округа», 

протоколом комиссии по установлению, изменению, отмене муниципальных 

маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа на территории 

Уссурийского городского округа от 22 ноября 2023 года № 02 , в связи со 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

$docdate$ 
№ 

$docnum$ 

 

г. Уссурийск 

 

⌐                                                      ¬ 
 

                                                                                                                                                                            9691157

15.12.2023 4250

Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru



2 

значительным частичным (более 85%) совпадением остановочных пунктов 

отменяемых муниципальных маршрутов с остановочными пунктами по 

другим муниципальным маршрутам 

 
  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Отменить муниципальные маршруты регулярных перевозок 

пассажиров и багажа на территории Уссурийского городского округа: 

№ 1 «Ж/д вокзал - 5-й км»; 

№ 3 «Ж/д вокзал - Ленинградская (школа № 24)»; 

№ 6 «Ж/д вокзал - Салют»; 

№ 11а «5-й км - Гарнизон Барановский»; 

№ 12 «Ж/д вокзал - 5-й км»; 

№ 16 «5-й км – Кладбище»; 

№ 29 «Ж/д вокзал - 5-й км»; 

№ 30 «Францева - Ленинградская (школа № 24)»; 

№ 32 «Рынок – Кладбище»; 

№ 34 «Сахпоселок – Кладбище»; 

№ 125 «Блюхера - Учебный городок в с. Воздвиженке»; 

№ 145а «Рынок – Минеральный»; 

№ 23р «Рынок – Радужный». 

2. Управлению делами аппарата администрации Уссурийского 

городского округа (Болтенко) разместить настоящее постановление на 

официальном сайте администрации Уссурийского городского округа. 

 

 

Глава 

Уссурийского городского округа                                                          Е.Е. Корж 

 

                                                                                                                                                                            9691157Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru


